הנחיות פקנ"צ בצורך באישור על כל חופשה, יש בה מההגיון, שכן מדובר במצבים דינאמיים ומשתנים.

בדוח קיים הסבר מניח את הדעת גם לטענת אי השוויון.

עמדתה של משטרת ישראל הינה זהה כיום לגבי העותר וגם לגבי אחיו.

סיכומו של דבר, לא מצאתי מקום להתערב בהחלטה המנהלית שנראית לי תקינה וסבירה.

לפיכך, העתירה נדחית.

ניתנה היום, י"ב אב תשע"ה, 28 יולי 2015, בהעדר הצדדים.